Zum alten Wasserrad

| e

P Al

MITNAHMEKARTE PI1ZZA AUS DEM HOLZBACKOFEN

€
Margherita
mit Mozzarella, Tomaten, Basilikum 10,-
Salami
mit Mozzarella, Tomaten, Salami 11,50
Funghi
mit Mozzarella, Tomaten, Champignons 11,50
4 Stagioni
mit Mozzarella, Tomaten, Schinken, Paprika, Salami, Champignons 14,50
Parmigiana
mit Tomaten, Auberginen, Parmesan, Knoblauch 15,50
Calzone (Beutelpizza)
mit Mozzarella, Tomaten, Champignons, Schinken, Ei 15,50
Tutto
mit Mozzarella, Tomaten, Salami, Paprika, Schinken, Sardellen, Champignons 15,50
Marinara
mit Mozzarella, Tomaten, Meeresfriichten, Knoblauch 16,90
Siciliana
mit Mozzarella, Tomaten, Knoblauch, Sardellen, Oliven, Tomatenscheiben 14,50
Mafiosa
mit Mozzarella, Tomaten, Peperoni, Paprikasalami (pikant) 14,50
L'Antica Ruota

mit Mozzarella, Champignons, Parmaschinken, Rucola, Parmesanstiickchen 16,40



Zingara
mit Mozzarella, Tomaten, Paprikasalami, Zwiebeln, Paprika, Schinken

Al Tonno
mit Mozzarella, Tomaten, Zwiebeln, Oliven, Thunfisch

Vegetaria
mit Mozzarella, Tomaten, frisches Gemiise

Menfitana
mit Tomaten, Zwiebeln, Parmesan, Oliven, Oregano

Pizza 4 Formaggi
mit Tomaten, mit 4 Késesorten

Franco
mit Mozzarella, Tomaten, Aubergine, Paprikasalami, Champignons, Knoblauch,
Tomatenscheiben

Parma
mit Mozzarella, Tomaten, Rucola, Parmesanstiickchen, Parmaschinken

Contadina
mit Mozzarella, Tomaten, Schinken, Champignons, Salami

Salmone
mit Mozzarella, Lachsstreifen, Krabben

Focaccia
mit Tomatenwiirfeln, Rucola, Oliven, Knoblauch, Parmesanstiickchen

Pizzabrot
Olivenol, Krauter, Knoblauch

Pizzabrot
Olivenol, Krauter, Knoblauch, Tomatensauce

14,50

15,50

15,50

14,50

15,50

16,50

15,40

14,50

17,90

15,40

7,90

7,90



