

MITNAHMEKARTE PIZZA AUS DEM HOLZBACKOFEN

	€
Margherita mit Mozzarella, Tomaten, Basilikum	10,-
Salami mit Mozzarella, Tomaten, Salami	11,50
Funghi mit Mozzarella, Tomaten, Champignons	11,50
4 Stagioni mit Mozzarella, Tomaten, Schinken, Paprika, Salami, Champignons	14,50
Parmigiana mit Tomaten, Auberginen, Parmesan, Knoblauch	15,50
Calzone (Beutelpizza) mit Mozzarella, Tomaten, Champignons, Schinken, Ei	15,50
Tutto mit Mozzarella, Tomaten, Salami, Paprika, Schinken, Sardellen, Champignons	15,50
Marinara mit Mozzarella, Tomaten, Meeresfrüchten, Knoblauch	16,90
Siciliana mit Mozzarella, Tomaten, Knoblauch, Sardellen, Oliven, Tomatenscheiben	14,50
Mafiosa mit Mozzarella, Tomaten, Peperoni, Paprikasalami (pikant)	14,50
L'Antica Ruota mit Mozzarella, Champignons, Parmaschinken, Rucola, Parmesanstückchen	16,40

Zingara mit Mozzarella, Tomaten, Paprikasalami, Zwiebeln, Paprika, Schinken	14,50
Al Tonno mit Mozzarella, Tomaten, Zwiebeln, Oliven, Thunfisch	15,50
Vegetaria mit Mozzarella, Tomaten, frisches Gemüse	15,50
Menfitana mit Tomaten, Zwiebeln, Parmesan, Oliven, Oregano	14,50
Pizza 4 Formaggi mit Tomaten, mit 4 Käsesorten	15,50
Franco mit Mozzarella, Tomaten, Aubergine, Paprikasalami, Champignons, Knoblauch, Tomatenscheiben	16,50
Parma mit Mozzarella, Tomaten, Rucola, Parmesanstückehen, Parmaschinken	15,40
Contadina mit Mozzarella, Tomaten, Schinken, Champignons, Salami	14,50
Salmone mit Mozzarella, Lachsstreifen, Krabben	17,90
Focaccia mit Tomatenwürfeln, Rucola, Oliven, Knoblauch, Parmesanstückchen	15,40
Pizzabrot Olivenöl, Kräuter, Knoblauch	7,90
Pizzabrot Olivenöl, Kräuter, Knoblauch, Tomatensauce	7,90